
 

 

 Dipartimento di Scienze giuridiche 
Via delle Pandette 35 – 50127 Firenze 

Telefono +39 055 2759311 | e-mail: direttrice@dsg.unifi.it 
posta certificata: dsg@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE 

VISTO il proprio decreto n. 15144 prot. n. 365090 del 12.12.2025; 

CONSTATATO che, per mero errore materiale, nella griglia del conferimento 

incarico di insegnamento di Elementi di diritto amministrativo al dott. Vincenzo 

Ferraro è stato erroneamente indicato il Master in Leadership ed analisi strategica 

anziché il Master in Archivistica e biblioteconomia come scritto nelle premesse del 

suddetto decreto; 

DECRETA 

la correzione da Master in Leadership ed analisi strategica a Master in Archivistica e 

biblioteconomia. 

Firenze, 12.12.2025 

La Direttrice 
Prof.ssa Irene Stolzi 

mailto:direttrice@dsg.unifi.it

